
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Stöhr Marek  Vedoucí práce: Mgr. Hana Vašková, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Ramanova spektroskopie českých bankovek 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování teoretické části       

9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Kontrola plagiátorství na IS/STAG byla provedena, nalezená shoda 0%, práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Téma studia českých bankovek pomocí Ramanovy spektroskopie má potenciál v podobě rozšíření 

metod pro analýzu padělků bankovek. Oceňuji zejména experimentální část a pozitivně hodnotím 

systematickou práci studenta při přípravě a měření bankovek, kdy shromáždil desítky Ramanových 

spekter, jež jsou slušným základem pro další vyhodnocení. Větší důraz ovšem mohl být kladen na 

podrobnější vyhodnocení dat, což bylo zjevně dáno nedostatkem časové rezervy. Ta se projevila i 



 

na finálním zpracování práce z hlediska formálního, což na některých  místech bohužel zbytečně 

snižuje kvalitu jinak zajímavé práce. Cíle diplomové práce byly naplněny. Práce splňuje požadavky 

na tento typ kvalifikační práce. I přes uvedené výtky je experimentální část práce užitečným 

výstupem. 

 

 

 

Datum  6. 6. 2018     Podpis vedoucího bakalářské práce 


